

Ergänzungsfuttermittel						
NR	Produkt	Einheit	Stück	Mwst.	unser €-Preis	Preis/kg
68	KräuterFLOG , Pulver	500 g		7	11,71	23,42
69		1,5 kg			30,18	20,12
70		3 kg			51,30	17,10
71		20 kg			306,00	15,30
82	Maxitop-Kräutermineral	2 kg		7	25,60	12,80
83		4 kg			48,60	12,15
298		12,5 kg			147,25	11,78
299		25 kg			270,00	10,80
84	MultiVitamine , flüssig	500 ml		7	20,45	40,90
85		1000 ml			38,35	
111	Thym-3-Sirop	500 ml		19	13,11	26,22
112		1000 ml			23,61	
113	Vitamin B-präparat , Pulver	800 g		7	16,16	20,20
114		2 kg			35,28	17,64
115		4 kg			66,48	16,62
116	Vitamin E-präparat , Pulver	800 g		7	10,80	13,50
117		2,5 kg			26,77	10,81
118		5 kg			45,00	9,00
310		10 kg			82,13	8,21

Pflegemittel						
NR	Produkt	Einheit	Stück	Mwst.	unser €-Preis	Preis/kg
40	Absorbo-Green , flüssig	500 ml		19	7,87	15,74
41		1000 ml			12,59	
52	Guardacid - fluid	500 ml		19	46,68	93,36
51		1000 ml			71,18	
53	Haut & Fesselbalsam	250 ml		19	11,99	47,96
56	HorseFLOG , Paste	1500 g		19	12,00	8,00
57		3500 g			24,00	6,86
72	Kühl-Gel	500 ml		19	10,43	20,86
129		1000 ml			18,89	
194	Huföl, gelb "Typ Lorbeer"	500 ml		19	12,50	25,00
195		1000 ml			22,00	
74	Hufsalbe, gelb "Typ Lorbeer"	900 ml			11,70	13,00
75		2500 ml			27,50	11,00
105	Shampoo COCO Nut	5000 ml		19	54,00	10,80
213	PRODOCA-Spray	500 ml		19	13,96	27,92
214		1000 ml			22,00	

Sonstiges						
NR	Produkt	Einheit	Stück	Mwst.	unser €-Preis	Preis/kg
6056	Kieselerde	1 kg		19	10,34	

Preisstellung freibleibend. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Alle Preise inklusive Umsatzsteuer. Vorherige Listen verlieren die Gültigkeit.

Copyright by PRODOCA Verlag & Werbeagentur Knut Günther 59227 AHLEN

Alle Rechte vorbehalten!

PRODOCA®

PREISLISTE für den Endverbraucher 1 | - 2017

Futtermittel

Nutrizeutica

Pflegemittel



Produkte mit know-how
für Pferde

D-59227 AHLEN
Alter Münsterweg 55
TEL +49- 0-2528-3235
FAX +49- 0-2528-3273
e-mail: prodoca@t-online.de

<http://www.prodoca.de>

